OFÍCIO GP. Nº 693/2008

Botucatu, 8 de setembro de 2008.

Prezados Senhores,

Pelo presente, autorizamos a confecção de selos personalizados: “Câmara Municipal de Botucatu – 150 anos de instalação”, aos interessados.

Acompanha o presente um CD contendo a cópia da arte utilizada.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

BOTUCATU – SP